
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko podinspektora 

w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, w następującym składzie: 

1) Artur Piotrowski - przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Wróblewska - członek komisji; 

3) Karolina Gawot - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566EC8F6-0AFA-4D4A-AE4A-3368B20EEEBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




